

Znak sprawy: PZP.271.1.2020

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „**Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Lipuszu poprzez rozbudowę o szklany wiatrołap i garderobę przy Sali widowiskowej**” na terenie działki nr 428/16, nr ogłoszenia 769953-N-2020, umieszczone na portalu UZP w dniu 21.12.2020r.

Działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia co następuje:

1. Pytanie z dnia 19.01.2021 r.

1. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 30.12.2020 odpowiadając, iż należy zamontować jedno okno o wymiarach 140x140 i tym samym załącza zestawienie stolarki, zaś na załączonym zestawieniu jest informacja o 3 szt okien o wym. 140x160 cm. Podobnie jest z drzwiami. Zamawiający w treści odpowiedzi mówi o dwóch parach drzwi zaś zestawienie mówi o trzech. Czym Wykonawca ma się kierować?

Ponadto na załączonym zestawieniu brak podstawowych informacji tj: z jakiego materiału, klasę (na rysunku A9 jest informacja, że jedna para drzwi ma być w EI30), z jakiego materiału pozostałe drzwi mają być wykonane?

Odpowiedź:

Należy skalkulować okno o wym. 140x140 cm

Należy skalkulować 2 szt. drzwi aluminiowych + dodatkowe stanowiące zabudowę przed wejściem głównym + 1 szt. drzwi w klasie EI 30

2. Pytanie z dnia 30.12.2020 r.

Proszę o wyjaśnienie jakiej grubości wełny należy zastosować ponieważ jest różnica pomiędzy rys. PRZEKRÓJ A-A a opisem PROJEKT BUDOWLANY IV.4.1.6

Odpowiedź:

Należy zastosować ocieplenie z wełny o grubości min. 16 cm+ 5 cm

3. Pytanie z dnia 30.12.2020 r.

Czy Zamawiający załączy załączniki 9, 10, 11 do SIWZ jako osobne dokumenty w celu dołączenia do oferty

Odpowiedź:

Załączniki 9, 10,11 do SIWZ znajdują się w modyfikacji treści SIWZ z dnia 15.01.2021 r.